[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2013

                               № 78
Об утверждении перечня организаций инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Покров» в 2013 году

В рамках реализации муниципальной целевой программы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Город Покров» на 2012-2014 годы», утверждённой постановлением Главы города Покров№280от 14.10.2011, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень организаций инфраструктуры, оказывающих услуги по поддержке малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Покров» в 2013 году, согласно приложению.

2.Разместить перечень организаций инфраструктуры, оказывающих услуги по поддержке малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Город Покров» в 2013 году в раздел «Предпринимателям» на городском сайте www.pokrovcity.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановлениявозложить на заместителя Главы городаЛ.В.Сулоеву.

4. Постановление вступает в силу со дняопубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».Глава города

 Е.П. Сас

Приложение

к постановлению Администрации города

от28.02.2013              №78

Перечень

организаций инфраструктуры, оказывающих услуги

по поддержке малого и среднего предпринимательства

на территории муниципального образования «Город Покров» в 2013 году
	№ п/п
	Организационно-правовая форма, наименование, ОГРН, ИНН, КПП
	Адрес места нахождения
	Официальный сайт, адрес электронной почты
	Ф.И.О. руководите-ля
	Контактный телефон
	Виды предлагаемых услуг

	1.
	МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор»,

ОГРН 1103336001722

ИНН 3321029825

КПП 332101001
	601120, Владимирская область, Петушинский район, г.Покров, ул.Ленина, д.124
	www.pokrovcity.ru
	Цветкова

Юлия

Михайловна
	8 49243614-32
	Бухгалтерские, юридические, кадровые, финансовые, информационно-технологические услуги, аренда помещений

	2.
	ФГБОУ ВПО «Московский государственный гуманитарный университет имени М.А. Шолохова»(филиал г.Покров)

ОГРН 1027739412282

ИНН7705022736

КПП 770501001
	601120, Владимирская область, Петушинский район, г.Покров, Спортивный проезд, д.2
	mggu-pokrov.3dn.ru mgopupokrov@mai.ru
	Бойченко Людмила Васильевна
	8 4924361435,

8 4924361111
	Образовательные услуги в области управления экономики, туризма, гостиничного сервиса, юриспруденции, психологии, информатики

	3.
	ООО «Бизнес без проблем

ОГРН 1083316000460

ИНН321026310

КПП 332101001
	601120, Владимирская область, Петушинский район, г.Покров, ул.Кольцевая, д.20 «А», кв.23
	businessnoproblem@ya.ru
	Юткина Виктория Викторовна
	8-906-795-96-97

8-910-184-90-27

8-915-755-55-82
	Открытие и ликвидация ИП, ООО, СНТ, ТСЖ, внесение изменений в Устав, ЕГРЮЛ, письменные и устные консультации по действующему законодательству, претензионноисковая работа, оформление договоров, лицензирование, оформление объектов недвижимости, составление бизнес-планов, кадровая документация. Ведение налогового и бухгалтерского учёта с нуля (все системы налогообложения), налоговая и бухгалтерская отчётность.

	4.
	ООО «Центр налоговых и информационных услуг»

ОГРН 1043301402990

ИНН 3321019979

КПП 332101001
	601120,

Владимирская область, Петушинский район, г.Покров, ул. Ленина д.47, оф.1
	-
	Белова Наталья Юрьевна
	8 49243629-99
	Регистрация, внесение изменений и ликвидация ИП, ООО, ТСЖ, СНТ, заполнение налоговых деклараций (ЕНВД, УСН, НДС и др.), сдача отчетности через Интернет, заполнение и сдача отчетности(деклараций) в Пенсионный Фонд (ПФР) и ФСС, изготовление печатей и штампов, отчетность по форме 2-НДФЛ и др.